
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 juni 2016, nr. 2016-31, 

  

 

 

Besluit: 

1. De toezichtinformatie over 2015 en de geconstateerde verbeterpunten te 

beoordelen en het oordeel in de formele besluitvorming vast te leggen.  

2. De toezichtinformatie via de website Waarstaatjegemeente.nl openbaar te 

maken. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 juli 2016. 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


